LOTHAR REINHOLZ Versicherungs und Immobilienmakler Am Schmerberg.27

Antwortkarte

59075 HAMM

Als unabhängiger Versicherungsmakler biete ich

Ihnen die Möglichkeiten, aus einer Vielzahl an

Versicherungen das optimale Leistungspaket ganz nach Ihren individuellen Bedürfnissen zu schnüren.
Und dies zu einem ausgezeichnetem Preis-/
Leistungsverhältnis.

Versicherungen sind Vertrauenssache. Gerade, was die Altersvorsorge betrifft. Bei diesem wichtigen Thema ist Kompetenz alles. Nutzen Sie meine Kompetenz und investieren Sie in eine gewinnbringende Altersvorsorge.

Denn für viele beginnt mit der "Rente" der eigentlich schönste Lebensabschnitt.



LOTHAR REINHOLZ

IMMOBILIEN-, FINANZIERUNGS- UND VERSICHERUNGSMAKLER

 PRODUKT-/ SERVICEINFORMATION

Wir finden den Weg durch den Versicherungsdschungel



LOTHAR REINHOLZ

IMMOBILIEN-, FINANZIERUNGS- UND VERSICHERUNGSMAKLER

Am Schmerberg. 27 59075 Hamm

Telefon: 02381/787389 Fax: 02381/789463 E-Mail:: I.reinholz@web.de Tel.: 02381/787389

VERSICHERUNG-PREISWERT UND GUT

Die Privathaftpflichtversicherung — ist ein Muss für JEDERMANN.

Tolles Deckungskonzept mit Service im Schadenfall.

Ab 45 €/p.a.

Die Rechtsschutzversicherung vom Top-Anbieter

Auto-Rechtsschutz

96 €/p.a.

Familienrechtsschutz

219 €/p.a.

Beiträge ohne Selbstbeteiligung

DER TODESFALL KANN TEUER WERDEN

Sterbegeldversicherung ohne Gesundheitsüberprüfung - wichtiger denn je

Ab 10 €/p. Monat

DEUTSCHLAND ATMET AUF
WIR VERDOPPELN DIE
ZAHNERSATZ -LEISTUNGEN
DER GESETZLICHEN KRANKENKASSEN!

- Mit Altersvorsorge
- Aufnahme ohne Gesundheitsfragen
- Leistung ab dem 1. Tag
- Günstiger Beitrag ab 1,41€/p. Monat

Senken sie Ihren Eigenanteil bei Zahnersatz jetzt bis auf 0,00 Euro!!!

Antwortcoupon

Sie haben Fragen wir helfen Ihnen

Sie wünschen ein kostenfreies Beratungsgespräch?

Ihr Terminwunsch Datum:

Uhrzeit:

Bemerkungen:		
Name:		
Adresse:		
Telefon:		



LOTHAR REINHOLZ

IMMOBILIEN-, FINANZIERUNGS- UND VERSICHERUNGSMAKLER

Am Schmerberg. 27 59075 Hamm

Telefon: 02381/787389 Fax: 02381/789463 E-Mail:: I.reinholz@web.de